E-LINEKO-II
Busbar Systems 160A...800 A
E-LINEKO-II
Acceda a la versión más actualizada de nuestros catálogos en nuestro sitio web.
Acceda a la versión más actualizada de nuestros catálogos en nuestro sitio web.

UAS-K4
L Esquinal
Descripción Código de Pedido
Conjunto Para Fijación de Eje
Vertical KO-II 3048476
Descripción Código de
Pedido
Conjunto Para Fijación de Eje Vertical
KO-II 3048995
Descripción Código de
Pedido
Conjunto de Sujeción Horizontal KO-II 3116749
Descripción L (mm) Código
UAS-K4 FIJACIÓN  (1) 200 3005333
UAS-K4 FIJACIÓN (2) 250 3005332
UAS-K4 FIJACIÓN (3) 300 3005331
UAS-K4 FIJACIÓN (4) 350 3005330
UAS-K4 FIJACIÓN (5) 400 3005329
UAS-K4 FIJACIÓN (6) 500 3005328
UAS-K4 FIJACIÓN (7) 600 3005327
UAS-K4 FIJACIÓN (8) 700 3005326
UAS-K4 FIJACIÓN (9) 1100 3005325
24
E-LINEKO-
Descripción L (mm) Código
ASU2A-1 135 3008589
ASU2A-2 250 3008587
ASU2A-3 500 3008585
ASU2A-4 1000 3008583
ASU2A-5 2000 3008168
Corriente  Aluminio    Cobre
(A) (A)
mm
(A)